СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район»
Рассмотрев представление главы муниципального образования «Красногвардейский район» от 03.10.2017 г. № 3571, руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 5 Положения о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 17.10.2011 г. № 314, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Назначить Ершова Александра Анатольевича на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район» с 25 октября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

                                   А.В. Выставкина
с. Красногвардейское

20 октября 2017 года

№ 14